ad usus Fratruni regularium, quos i[ise primum ad serviendum ibidem

domino invitavcrat, obtulit, miserationibus nostris pro remedio anime

nostre et Parentum iiostrorum adauximus, p;ii-tem eurie iiostre, quam

ambitu claustri et molendini sui occupavenint, tum areis quibusdam

in eadem villa iacentibus et dimidietatem maiusi, qui est in capite

aque ductus eorum, et tribus mansis et dimidio in novalibus omnipo-

t^ti Deo et saneto Pancratio , in cuius bonore locus ille principaliter

conseeratus est, libera donatione oflerentes iura qaoqiie» qoe tempori-

bua Patria noatri ibi Domino servientes habuerunt» noa eia anctoritate

noatra eonlInnaTirous ita scUieet, ut, quia de capella noatra aunt» nulli

omnino pretor nobia de iure noatro aerrire hal»eant exeepto (antum

dioeeaano Bpiaeopo» od de oliedientia apirituali pro apiritaaUbna

reapondere debent AdTocatua autem evrie et redituom ac maneipio-

mm noafrorum eaa yice noatra eum maneipüa et poaaeaaionibua auia

defendere et tueri debet eo tenore, nt qoerimoniaa tarn frntmm qnam

maneipioram auorum aodiat et eongruam eia iuatitiam fieiat, paratam

ero nollam ab eia pro hoc exiget, aed tantmn de horreo noatro aeoon-

dnro antiquam inatitutionem tempore auo accipiet; oam super bec

nullam potestatem disponendi in claustro vel maneipüa aot poaaeaaio-

nibus ipsorum ei eoneedimus, sed ut loco nostro eos protegat et

eternam relributionein tantuin iiide requirat. Exactiones quoque super

ipsos vel super maneipia eorum a quoquam fieri penitus inhibemiis.

Bona erß:o, quc a prima loci iiiius institutiono usqiie ad nos sive a

Ducibua seu ab aliis fidelibus in viilis, in agria, in decimis, in pratis.
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in pueuis, in siMs, in aquis, eoltia yel inciiltu eo coUata rel inpo-

sterum eonferenda aont, banno et auetorilate Domini Imperatoru ae

DOitra eonfinnamQa et aoper hoe presentis pagine teatamentom sigillo

nostro impreMum damos. Siqnis igitur hoie noatre donationi et con-

limationi ac banne Domini Imperatoris temere contraierit et predietos

fratres in bis, qoe eis ae Eecleaie legitime donanrnns et eonirma?»-

moa» ininriare preamnpaerit, d ante qoerimeniam firatrom non digne

eerreierit, eentom Ubm anri componat, dimidietatem Camere Impe-

riali et dimidietatem Camere nostre. Acta sunt hec anno ab Incarna-

tione Domini MCLVII. Indictione V. IX. Kai. Decembris regnante

Frulerico invictissimo Romanorum Imperntore et Semper Augusto,

anno Imperii eins tercio, regni vero sexto, potente venerabili einsdem